ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2023

KẾ HOẠCH

Đón và làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Tôn giáo Chính phủ

về kiểm tra tình hình thi hành pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo

Từ ngày 08-12/5/2023, Đoàn kiểm tra của Ban Tôn giáo Chính phủ về kiểm

tra tình hình thi hành pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo gắn với kiểm tra văn bản

quy phạm pháp luật liên quan đến tín ngưỡng, tôn giáo năm 2023 tại tỉnh Hà Tĩnh;

UBND tỉnh bố trí Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn như sau:

I. THỜI GIAN, THÀNH PHẦN, NỘI DUNG

1. Ngày 07/5/2023 (Chủ nhật)

- 17h30: đón và ăn tối cùng Đoàn tại Khách sạn Bình Minh (số 09 đường

Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh)

 Kính mời đại diện lãnh đạo Ban Tôn giáo tỉnh.

- 2. Ngày 08/5/2023 (thứ Hai)

- 06h45’: tiếp Đoàn ăn sáng tại Khách sạn Bình Minh.

Kính mời: Đại diện lãnh đạo: Ban Tôn giáo tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

- 08h00’: Đoàn làm việc tại trụ sở UBND tỉnh

Kính mời:

+ Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Xây

dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Công an tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh; lãnh đạo và Trưởng các phòng chuyên môn Ban Tôn giáo tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Nghi Xuân, Hương Khê, thị xã Kỳ Anh.

- 11h30’: tiếp Đoàn ăn trưa tại khách sạn Bình Minh

Kính mời: các đại biểu dự làm việc cùng ăn trưa với Đoàn.

- 14h00’: Đoàn làm việc với Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo) tại trụ sở Ban Tôn

giáo tỉnh.

Giao Ban Tôn giáo tỉnh tiếp đón và làm việc với Đoàn.

3. Ngày 09/5/2023 (thứ Ba) (buổi sáng bắt đầu từ 08h00’: Đoàn làm việc

2

với Trường Trung cấp nghề kỹ thuật tư thục Kỳ Anh thuộc Dòng Don Bosco Việt

Nam và Chùa Thanh Phúc; buổi chiều, bắt đầu từ 14h00’: Đoàn làm việc với

UBND thị xã Kỳ Anh tại trụ sở UBND thị xã Kỳ Anh).

4. Ngày 10/5/2023 (thứ Tư) (buổi sáng bắt đầu từ 08h00’: Đoàn làm việc

với cơ sở tín ngưỡng trên địa bàn huyện Nghi Xuân (Đền Củi); buổi chiều, bắt đầu

từ 14h00’: Đoàn làm việc với UBND huyện Nghi Xuân tại trụ sở UBND huyện

Nghi Xuân).

5. Ngày 11/5/2023 (thứ Năm) (buổi sáng bắt đầu từ 08h00’: Đoàn làm việc

với UBND huyện Hương Khê tại trụ sở UBND huyện Hương Khê; buổi chiều, bắt

đầu từ 15h30’: Đoàn làm việc với Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Hà

Tĩnh).

6. Ngày 12/5/2023 (thứ Sáu)

- 14h00’: Đoàn làm việc với Sở Nội vụ và Ban Tôn giáo tỉnh.

Giao Sở Nội vụ tiếp đón và làm việc với Đoàn.

- 18h30’: tiếp Đoàn ăn tối tại Khách sạn Bình Minh

Kính mời:

+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ, Công an tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; lãnh

đạo và Trưởng các phòng chuyên môn Ban Tôn giáo tỉnh.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo):

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên

quan và các điều kiện đảm bảo phục vụ buổi làm việc của UBND tỉnh với Đoàn;

đón tiếp, hỗ trợ bố trí ăn, nghỉ và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác cho Đoàn

trong thời gian Đoàn làm việc tại Hà Tĩnh; gửi báo cáo đến các đơn vị liên quan tại

cuộc làm việc với UBND tỉnh ngày 08/5/2023.

- Liên hệ, thông báo Kế hoạch, chương trình làm việc với Đoàn và các địa

phương, đơn vị có liên quan khi Đoàn đến làm việc; khâu nối, liên hệ, thông báo

chương trình làm việc của Đoàn với các cơ sở tôn giáo và dẫn Đoàn đến làm việc

với các đơn vị, địa phương và cơ sở tôn giáo theo kế hoạch.

2. UBND các huyện Nghi Xuân, Hương Khê, thị xã Kỳ Anh: bố trí hội

trường và các điều kiện phục vụ khi Đoàn đến làm việc, tin mời các thành phần dự

làm việc với Đoàn; chuẩn bị chu đáo báo cáo, nội dung theo yêu cầu của Đoàn.

3. Văn phòng UBND tỉnh: bố trí hội trường phục vụ cuộc làm việc của

UBND tỉnh với Đoàn.

4. Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: cử phóng viên đến

dự và đưa tin tại buổi làm việc của Đoàn với UBND tỉnh vào sáng ngày 08/5/2023.

3

Thông tin liên hệ: đ/c Nguyễn Thị Nga - Phụ trách phòng HCTH - Ban Tôn

giáo tỉnh, SĐT:0982.360.708.

Kế hoạch này thay Giấy mời, đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-05-05T09:24:18+0700

		2023-05-05T09:40:57+0700

		2023-05-05T09:40:58+0700

		2023-05-05T09:40:58+0700